７水協中部発第 62 号

令和７年９月 26 日

会 員 各 位

公益社団法人日本水道協会中部地方支部長

名古屋市長 広沢 一郎

（ 公 印 省 略 ）

令和７年度水道事務講習会の開催について（ご案内）

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当地方支部の運営につきまして、ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記講習会を来る令和７年 11 月 13 日（木）・14 日（金）の２日間、岐阜

県岐阜市において開催いたします。なお、今年度はＷｅｂ配信も行いますので、是

非とも多数ご参加下さいますようご案内いたします。

記

１ 開 催 月 日   令和７年 11 月 13 日（木）・14 日（金）

２ 会   場  「ホテルリソル岐阜」６階「美花」

          岐阜県岐阜市長住町 5-8（TEL：058-262-9269）

         JR 岐阜駅長良川口より 徒歩５分

         （URL：https://www.resol-hotel.jp/gifu/）

３ 日   程   別紙「令和７年度 水道事務講習会日程」のとおり

４ 講習会資料  【現地参加者】当日会場で配布いたします。

         【Web 参加者】開催前にダウンロード先 URL をご案内します。

５ 参 加 費   無料（会員）

次頁へ続きます

６ 申 込 方 法

下記のフォームにより 10 月 17 日（金）までにお申込みください。

【インターネット】 https://logoform.jp/form/mX9C/1217286

【ＬＧＷＡＮ】 https://tb.logoform.st-japan.asp.lgwan.jp/form/mX9C/1217286

※11 月 13 日、14 日どちらか 1日のみのご参加も可能です。

 ※フォームでの申込み後、変更があった場合は、下記担当者（加藤）宛てに

メールにてお知らせください。

７ そ の 他

＜Web 参加に当たっての留意事項＞

（１）使用するアプリは Zoom です。

（２）開催前に、ミーティング ID・パスワード及び講義資料ダウンロード先 URL を

お知らせします。

（３）講師への質問は、現地参加者のみ受け付けます。あらかじめご了承ください。

＜現地参加に当たっての留意事項＞

 宿泊先の斡旋は行いませんので、ご留意ください。

【お問い合わせ先】

公益社団法人日本水道協会中部地方支部事務局分室（担当：加 藤）

  〒 456-0053 名古屋市熱田区一番三丁目 2番 44 号

         名古屋上下水道総合サービス株式会社内

          TEL (052) 228－2611／FAX (052) 228－2612

（E-mail アドレス kyokai-2@naws.co.jp）

〒460-8508 名古屋市中区三の丸三丁目 1－1

名古屋市上下水道局総務部総務課内

公益社団法人日本水道協会中部地方支部事務局

担当：天埜、古谷

TEL(052)972－3607 FAX(052)951－1208

E-mail c-suikyo@jogesuido.city.nagoya.lg.jp